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Koronaviruksen COVID-19 seurauksena tehtävät rajoitukset HUSissa 
tapahtuvaan opiskeluun (26.8.2020) 
 

Perustelut 
Kiinassa käynnistyi alkuvuonna uuden koronaviruksen aiheuttama COVID-19 
tartuntatautiepidemia. Terveydenhuollon toimintakyvyn ja potilaiden ja henkilöstön 
turvaamiseksi HUSin sairaala-alueella liikkumista on rajoitettu.  

 
HUS on opetussairaala, jonka tiloissa liikkuu runsaasti lääketieteen ja terveysalan 
opiskelijoita. HUSissa opintojaan suorittaviin opiskelijoihin sovelletaan pääosin samoja 
COVID-19-tartuntatautiepidemian ehkäisyyn liittyviä päätöksiä kuin HUSin henkilöstöön. 
Tämä tarkoittaa mm. sitä, ettei HUSin tiloihin saa tulla, jos on mitään 
hengitystieinfektioon viittavia oireita (esimerkiksi yskä, kurkkukipu, kuume, 
hengenahdistus, nuha, lihaskivut tai päänsärky).  

 
Opiskelijoita ja HUSissa järjestettävää opetusta koskien HUSin henkilöstöä koskeviin 
päätöksiin tehdään kuitenkin joitain tarkennuksia: 
• Potilastiloissa tapahtuva opetus on sallittua kunkin oppilaitoksen syyslukukauden 

2020 alusta lukien. Opiskelijoiden tulee käyttää sairaalan potilastiloissa 
ollessaan kirurgista suu-nenäsuojainta. 

• Opetuksessa tulee huomioida HUSin antama ajantasainen ohjeistus sairaalaan 
saapumisesta ja siihen liittyvistä rajoituksista (esimerkiksi ulkomaanmatkaan 
liittyen), sekä suojautumisesta, hygieniasta ja turvaväleistä sairaalatiloissa.  

• Mikäli riittäviä turvavälejä ei ole muuten mahdollista noudattaa, tulee tarvittaessa 
rajoittaa yksittäisessä tilassa kerrallaan olevien opiskelijoiden määrää. 
Opetustapahtumasta vastaava opettaja vastaa tämän toteutumisesta. 

• Koulutusorganisaatiot huolehtivat, että opiskelijoilla on ennen jokaisen opetus- tai 
harjoittelujakson alkua riittävät tiedot ja taidot infektioiden torjunnasta ja 
tavanomaisista varotoimista, sekä HUSin ajankohtaisesta ohjeistuksesta. 

• Ulkomaalaisten opiskelijoiden osalta noudatetaan HUSin ajantasaista ohjeistusta 
ulkomailta tulevien henkilöiden saapumisesta sairaalan tiloihin. 

• HUS-kuntayhtymään virka- tai työsopimussuhteessa oleviin opiskelijoihin (kuten 
esimerkiksi lääketieteen amanuenssit ja terveydenhuollon ammattihenkilön 
sijaisuudessa työskentelevät opiskelijat) sekä opintoihin liittyvää 
ammattitaitoa edistävää harjoittelua osana HUSin yksikön toimintaa 
suorittaviin opiskelijoihin sovelletaan tämän päätöksen sijaan HUSin 
henkilöstölle annettuja määräyksiä ja ohjeistusta. 

• Terveydenhuollon ammattihenkilön toimintaan kuuluu vastuullisuus 
myös vapaa-ajalla. Opiskelijoita suositellaan välttämään tilanteita ja 
tilaisuuksia, joissa on suuri tartuntariski. Tällaisia ovat esimerkiksi isot 
opiskelijatapahtumat.   

 
Tämä päätös koskee ainoastaan HUSin tiloissa tapahtuvaa opiskelua ja harjoittelua, eikä 
korvaa oppilaitosten opiskelijoilleen mahdollisesti muuten antamia päätöksiä tai 
ohjeistuksia.  
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Päätös Päätän, että potilastiloissa tapahtuva opetus on sallittua kunkin oppilaitoksen 
syyslukukauden 2020 alusta lukien. Opiskelijoiden tulee käyttää sairaalan potilastiloissa 
ollessaan kirurgista suu-nenäsuojainta. Opetuksessa tulee huomioida ja 
koulutusorganisaatioiden tulee käydä opiskelijoiden kanssa läpi HUSin antama 
ajantasainen ohjeistus sairaalaan saapumisesta ja siihen liittyvistä karanteeneista, sekä 
suojautumisesta, hygieniasta ja turvaväleistä sairaalatiloissa, ennen jokaisen opetus- tai 
harjoittelujakson alkua. 
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